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Unsere Kontomodelle für Privatkunden

Für Sie maßgeschneidert.
Konditionen gültig ab: 
09. Januar 2025

Preise, die hier nicht genannt werden, entnehmen Sie bitte dem Preis-Leistungsverzeichnis, z.B. außergewöhnliche Dienstleistungen, Postversand der Auszüge  
(Portoberechnung und Auszugsgebühren), Ersatzkarte, Duplikatsauszüge, Karten- oder Schecksperren, Sammelauszüge etc..

Kontoführung
pro Monat 

15,90 Euro 0,00 Euro

Bargeld

Bargeldverfügungen an 
Automaten der VR Bank 

Bargeldauszahlungen 
am Schalter

Bargeldeinzahlungen 
am Schalter
am Geldautomaten

Buchungen

Überweisungen 
(Online-Banking / SB-Terminal)

Beleglose Buchungen
(z.B. Gutschriften, Lastschriften)

Beleghafte Buchungen
   Überweisungen
   Scheckeinreichungen

Onlinebanking-TAN
(ab der 6. Online-TAN)

girocard V PAY 
Ausgabe einer Debitkarte pro Jahr 

girocard V PAY (digital)
Ausgabe einer Debitkarte pro Jahr 

BasicCard Mastercard/VISA
Ausgabe einer Debitkarte pro Jahr 

GoldCard Mastercard/VISA
Ausgabe einer Kreditkarte pro Jahr 

ClassicCard Mastercard/VISA
Ausgabe einer Kreditkarte pro Jahr 



50,00 - 89,00 Euro

3

3

1) Dieses Kontomodell ist für alle Kunden ab 18 Jahren bis zur Vollendung des 27. Lebensjahres.
2) Im Sm@rt-TAN photo-Verfahren erfolgt keine Berechnung. Das Entgelt wird nur berechnet, wenn mittels der TAN ein
    vom Kunden autorisierter Zahlungsauftrag oder Wertpapierauftrag ausgeführt worden ist.

0,10 Euro

--

Echtzeitüberweisungen

5,90 Euro

2,00 Euro
0,50 Euro

2,00 Euro
2,00 Euro

19,00 Euro

0,00 - 39,00 Euro

50,00 - 89,00 Euro

0,10 Euro

9,90 Euro

19,00 Euro

0,00 - 39,00 Euro

50,00 - 89,00 Euro

0,10 Euro
2

4

4

3) Umsatzabhängiger Kartenpreis
4) Wahlweise zwei kostenfreie Kreditkarten 
(BasicCard oder ClassicCard) oder eine GoldCard



2,00 Euro

6,00 Euro

19,00 Euro

0,00 - 39,00 Euro
4

VR Bank
zwischen den Meereninfo@meine-vrbank.deTel. 04321 9321 0 www.meine-vrbank.de

/ 1,00 Euro
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Kontoauszüge nur online 
0,00 Euro

postalisch
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1,00 Euro
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